
 
УКРАЇНА 

БУЗОВИЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» 

Кельменецького району Чернівецької області 

вул. Миру, 15, с. Бузовиця, Кельменецького р-ну, Чернівецької обл., 60142, 

тел.0(3732)2-66-17, е-mail: 36749640@mail.gov.ua  Код ЄДРПОУ 36749640 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

31.08.2018                                                                                                  № 

Про зарахування учнів до 1 класу 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту» від 

05.09.2017 № 2145-VIII, наказу МОНУ від 16.04.2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», Положення «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів» №684 від 13.09.2017, на підставі заяв батьків, 

висновків медико-педагогічної комісії, з метою забезпечення права на освіту та 

належної організації і проведення прийому дітей до 1 класу 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу: 

1.1. Андрущак Надію Петрівну 

1.2. Білу Аллу Вікторівну 

1.3. Боднаря Олександра Миколайовича 

1.4. Гончарюк Аріанну Геннадіївну 

1.5. Гордєєву Камілу Богданівну 



1.6. Гринюк Кароліну Василівну 

1.7. Дереторську Евеліну Василівну 

1.8. Кирилюка Андрія Петровича 

1.9. Ковальчука Івана Анатолійовича 

1.10. Ласій Ірину Анатоліївну 

1.11. Маланчука Артема Валерійовича 

1.12. Нікітюк Софію Олександрівну 

1.13. Паращук Вікторію Сергіївну 

1.14. Сімонишина Матвія Миколайовича 

1.15. Стаднійчук Анастасію Сергіївну 

1.16. Стаднійчук Марію Романівну 

1.17. Цвинтарного Філіпа Андрійовича 

1.18. Чепіль Ірину Русланівну 

2. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою; 

                                                                                                              до 01.09.2018 

3. Присвоїти номер особовій справі кожного учня, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі; 

                                                                                                              до 01.09.2018 

4. Розмістити особові справи зарахованих учнів у теці з особовими справами  

                                                                                                              до 01.09.2018 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                      Н.Д. Марчук 


